2 要闻2017年7月14日 星期五 E-mail:rbwz@pdsxww.com 编辑 王 建 校对 程照华

根据《河南省碧水工程行
动计划（水污染防治工作方
案）》（豫 政〔2015〕86 号）和

《2016 年度河南省碧水工程实
施方案》（豫政办〔2016〕35 号）
的要求，按照《河南省水利厅
河南省住房和城乡建设厅关
于印发河南省公共供水管网
覆盖范围内封井方案的函》和

《平顶山市人民政府关于印发
平顶山市城市规划区公共供
水管网覆盖范围内封闭自备
井实施方案》（平政明电[2016]
12 号）的规定，平顶山市城市
规划区公共供水管网覆盖范
围内自备水井所有者应当按
规定要求，于 2017年 7月 30日
前拆除取水设备并封闭自备
井，逾期不封闭自备井的由封
井领导小组组织相关单位强
制封闭，并依据规定，依法予
以处理。现将平顶山市城市
规划区公共供水管网覆盖范
围内自备井封井工作领导小
组确定的封井名单公告如下：

平顶山市城市规划区公共供水管网覆盖范围内自备井封井工作领导小组
关于平顶山市城市规划区公共供水管网覆盖范围内封闭自备水井封井名单的公告

陈敬微（个体洗浴户）
华辰汽修
湛河区车之友汽车美容会所
湛河区车爵士汽车美容装饰养护连锁服务会所
平顶山吉祥地汽车销售有限公司
平顶山新梦想汽车销售服务有限公司
吉祥洗浴
享丰肉类食品有限公司
鑫源洗浴
平顶山市万里亿众汽车销售有限公司
平顶山燃气有限责任公司天然气输配分公司
平顶山市旺角商务酒店有限公司
中佳集团香樟园项目部
幸运汽车美容装饰
清水居温泉会所
惠丰车饰
平顶山市姚电大道新风平安快捷宾馆
平顶山市如苑快捷宾馆有限公司
兄弟洗车（王刚）
金银龙公司
湛河区富强汽车美容店
平顶山市西湖大酒店有限公司
湛河区新龙华洗浴会馆
平顶山市第二十六中
平顶山市特殊教育学校

金龙浴池
平顶山市鑫泰恒大汽车维修有限公司
湛河区金鑫来澡堂
铁路浴池
平顶山市华新旅馆
湛河区王一虾湖岛餐馆火车站店
郭保正（个体洗车）
明珠城市花园名居物业
湛河区盐池地锅羊饭店
水域半岛假日酒店
湛河区路胜汽车美容装饰店
王素丽（个体洗车）
车博士洗车行
平顶山市高峰汽车用品销售公司
湛河区军生三千河洗浴中心
水云阁洗浴
王德强（个体洗车）
骑士KTV
重庆毛肚火锅
湛河区王颖宝视达眼镜店
湛河区永强汽配行
A8公馆（洗车）
宏旭汽车维修
煤炭工业平顶山选煤设计院有限公司
平顶山市新华区清馨阁浴池

重庆阳光
美洁宝汽车养护中心
新华区银河洗浴中心
平顶山市新华区育宝幼儿园
平顶山新华区康瑞洁大众洗浴
洗车人家
新舒和浴场
平顶山市新华区武龙洗浴中心
新起点汽车维修装饰中心
平顶山市御轩假日酒店
嘉腾汽车美容
平顶山市龙生源快捷酒店
平顶山市鑫吉祥物资贸易有限公司
平顶山市蓝海岸洗浴
平顶山市新华区福泉洗浴中心
平顶山市新华区学志汽车美容
平顶山新华区老杨洗车
西停车洗车棋牌室
平顶山一中新华区学校
平顶山市新城区坤鹏宾馆
常绿林溪美地
东方经典
河南卓城实业集团有限公司
建业十八城
平顶山市西部投资建设开发公司

平顶山市新城区鸿润车饰店
肖营安置小区
兴宇中科
湖滨街道办事处
平顶山市黄河外国语学校
仙缘超市
平顶山市新华区星公馆饮食娱乐城
平顶山宾馆有限公司
天力洗浴中心
德馨苑公租房小区
平顶山市中立混凝土有限公司
平顶山市儿童福利院及流浪未成年人救助
保护中心
平顶山市中信国安大酒店有限公司
平顶山市信达汽车贸易有限公司
平顶山原动力车饰店
平顶山市花卉大世界有限公司
卫东区阿海火锅店
平顶山东方花园酒店
高新区逢缘汽车装饰
平顶山市世纪星初级中学
御康园足浴保健
平顶山市优越路瑜曼浴池
鑫鑫浴池
活力时代健身俱乐部

卫东区家家浴池
建东浴池
卫东区铁记宴宾楼
海港汽车维修
新爱琴海洗浴中心
渤海湾洗浴中心
国药平顶山有限公司
平顶山市原动力汽车销售有限公司
丁建涛浴池
卫东区静园春洗浴中心
卫东区金字塔幼儿园
卫东区清艳外国语学校
百汇商场
豆腐王大酒店院内洗车（英豪汽车装饰）
平顶山市长途汽车站
平顶山市第十五中学
津源浴池
平顶山市海港餐饮有限公司
卫东区九日兴大酒店
卫东区三大锅饭店
卫东区木兰阁酒店
卫东区张贺饭店
平顶山市大鑫汽车销售服务有限公司
豆腐王大酒店院内洗车（桦灿汽车用品）

本报讯 （记者吴玉山）7 月
13日，以省政府食品安全办副主
任、省食品药品监督管理局副局
长王景峰为组长的省政府食品安
全调研组莅临我市，调研食品安
全工作。副市长王朴陪同调研。

调研组一行传达了省委、省
政府关于食品安全工作的指示精
神，听取了我市食品安全工作汇
报，与有关部门进行了交流座谈，
并深入到新城区翠湖路餐饮示范
街、湖滨街道食品药品监督管理
所实地察看，对我市食品安全工
作取得的成绩给予充分肯定。

王景峰强调，食品安全是最大的
民生。各级、各部门一定要站在讲政
治的高度，把食品安全放在心上，抓
在手上；要以真心为民情怀，加大投
入，筑牢底线；要用绣花的功夫，织密
网络，严格监管；要以钉钉子精神，对
标找差，不断提升；要树立争先创优
意识，转变作风，勇上台阶。

王朴表示，全市各级、各部门将
认真落实省政府食品安全调研组的
工作要求，全面抓好食品安全源头严
防、过程严管、风险严控，进一步巩固
我市食品安全整体稳定向好态势，确
保人民群众“舌尖上的安全”。

王景峰带队 王朴陪同

省政府食品安全调研组莅平

本报讯 （记者王民峰）7 月
13 日上午，市人大常委会副主
任、市总工会主席严寄音带领市
总工会慰问组到湛河综合治理
工程工地，开展“送清凉”活动。
市湛河治理工作指挥部副指挥长
王天顺参加。

严寄音一行来到湛河综合治
理工程生态文化公园，看望慰问
了高温下坚守一线的工人，详细
了解大家的工作状况和身体健康
情况，向他们表示由衷敬意，并为
他们送去价值两万余元的夏凉
被、矿泉水、水杯等防暑降温慰问
品。

严寄音勉励大家在努力工作的
同时注意做好劳动保护，避免高温中
暑；叮嘱相关单位切实关心职工身心
健康，科学合理安排高温作业时间，认
真做好防暑降温工作和安全生产工
作；要求全市各级工会组织充分发挥
联系职工群众优势，把防暑降温工作
落实到生产一线高温岗位，切实维护
好职工和农民工的安全健康权益。

近期，由于出现连续高温天气，
市总工会全面启动“送清凉”活动。
按照计划，7 月底前，市总工会领导
将分别带队深入企业、工地等场所，
看望慰问奋战在高温、露天作业的一
线职工。

严寄音带队

市总工会开展“送清凉”活动

本报讯 （记者程颖）7 月 13
日上午，市政协副主席侯红光带
领部分市政协常委、政协委员，视
察我市预防和打击网络违法犯罪
工作。

侯红光一行来到位于新城区
的市公安局综合业务大楼，视察
了办公设施、机房建设，详细了解
网安警务室工作流程和预防打击
网络违法犯罪工作开展情况。在
随后召开的座谈会上，市网信办、
市公安局、市工信委、市通管办的
有关负责人分别汇报了相关工
作。委员们热烈讨论、踊跃发言，
针对我市情况提出意见建议。

侯红光指出，近年来，网络违法
犯罪严重危害人民财产安全和社会
稳定，人民群众对预防打击此类犯罪
呼声愈来愈高。市政协高度关注此
类新型犯罪问题，开展专项视察，了
解工作情况，进行民主监督，积极建
言献策。网络安全是国家安全的基
石、经济繁荣的要素、民生稳定的保
障，希望有关部门进一步提高认识，
加大人力、物力投入，强化部门间的
协调协作，特别是工信、公安等部门
要责任分工、互通信息，形成预防、监
管、打击网络违法犯罪工作合力，净
化网络环境，保护人民信息及财产安
全，弘扬主旋律、传播正能量。

侯红光在视察预防和打击
网络违法犯罪工作时指出

形成工作合力 净化网络环境

本报讯（记者毛玺玺）7 月 13 日上
午，新华区召开环境污染整治工作推进
会，决定自 7月 14日起开展“一长三员”

（网格长，网格员、监督员、巡查员）履职
专项督查活动。

为充分发挥基层单位“一长三员”在
环境污染防治方面的监管作用，该区环
境污染防治攻坚战领导小组研究决定，

开展“一长三员”履职专项督查活动。督
查范围涉及全区11个镇（街道、管委会）
级网格、60个村（社区）级网格、81个基
层末端网格，将环境污染防治的触角延
伸到基层末端。

据新华区环保局局长王巧丽介绍，
此次“一长三员”履职专项督查活动将通
过实施“划分网格、责任到人、明确任务”

的网格化环境监管，推进落实“党政同
责、一岗双责、齐抓共管”的环境监管机
制，构建党委政府统揽、部门分工协作、
纵向到底、横向到边、无缝对接、不留死
角的全覆盖环境监管格局。

据该区政府有关负责人介绍，为确
保大督查活动不折不扣落实到位，该区
还将组织督查组现场抽查“一长三员”履

职情况，抽查概率不低于 50％。随机抽查
各级网格工作人员，现场询问对所承担的任
务、责任和权力是否明确；随机指定场所检
查“一长三员”在岗情况，并现场考核对巡查
发现问题、处置问题的掌握情况。督查结束
后，区攻坚战督查办公室将对全区 11 个镇

（街道、管委会）网格化建设及监管工作落实
情况进行排名通报。

将环境污染防治的触角延伸到基层末端

新华区开展“一长三员”履职专项督查

本报讯（记者张鸿雨）“今天上午我们
一共抽查了 7 家养殖场的台账和排污设
施，情况喜忧参半，不敢放松警惕，仍需继
续努力。”石龙区农林水利和畜牧局局长高
红义说，7月13日，该局组织畜禽养殖督导
小组对全区畜禽养殖污染开展“回头看”专
项整治行动。

此次“回头看”行动，旨在从根本上消
除非法畜禽养殖死灰复燃，确保环境“零污
染”。

该局建立健全长效防控机制，采取街
道、社区干部到场检查和区级抽查的二级
网格巡查机制，对养殖污染隐患开展全面
再排查，继续保持高压态势，营造不想污
染、不敢污染的社会氛围。

在检查中，绝大多数养殖场的污染
治理情况比较好，但也有个别养殖场存
在治理设施不到位、养殖污水溢出等问
题。督导小组要求存在问题的畜禽养殖
场限期整改，并保证在今后的运行中不
出现类似问题。各养殖场业主纷纷表
示，要配合当前全市环境污染防治攻坚
战工作要求，切实抓好畜禽养殖污染防
治，自觉履行污染防治职责，确保养殖废
弃物处理设施的正常运行，做到绝不偷
排、漏排。

石龙区开展畜禽养殖
污染治理“回头看”

本报讯 （记者孙聪利）7 月
10 日至 13 日，市政协副主席、市
工商联主席马四海带领市工商联
相关负责同志到鲁山、叶县等部
分县（市、区）调研“百企帮百村”
精准扶贫工作开展情况。

马四海一行先后到河南恒海
电力有限公司、劲酷织造有限公
司、河南鲁吉兰实业有限公司、马
楼乡仓房庄村、河南隆鑫机车有
限公司、河南皓兴置业集团有限
公司、仙台镇孟王村等相关民营
企业和贫困村实地走访，详细了
解企业生产经营和“百企帮百村”
精准扶贫工作推进情况，并就进

一步推动“百企帮百村”精准扶贫工
作，同县（市、区）委统战部、工商联和
相关企业、贫困村两委负责人进行座
谈交流。

马四海指出，产业扶贫对于带动
贫困群众脱贫致富具有重要的意义
和作用。市、县两级工商联要切实做
好组织协调工作，加强帮扶企业与贫
困村的联络，及时掌握动态情况，落
实帮扶措施，推动“百企帮百村”精准
扶贫工作顺利开展。参与企业要因
地制宜制定帮扶措施，实施精准帮
扶，特别要强化技能培训，积极吸纳
贫困群众进厂务工，实现企业发展和
贫困群众互利双赢。

马四海在调研“百企帮百村”
精准扶贫工作时强调

实施精准帮扶 实现互利双赢

咨询电话：3930064
学院地址：平顶山市湛南路与诚朴路交叉口向西150米路南

7月15日平顶山技师学院校园开放日向我
们走来，让我们走进平顶
山技师学院。

拥 抱 技 能 拥 抱 青 春

拥抱7·15世界青年技能日
免费午餐

精美礼品

等您来！

7月13日，一辆洒水车在湛河治理工程景观绿化第一标段工地沿施工便道开展水雾抑尘作业。
夏季气温较高、地表干燥，是施工扬尘污染隐患的易发期。为做好大气污染防治工作，该项目建设单位安排洒水车定时

沿工地内部道路巡回实施水雾抑尘作业，努力消除扬尘污染隐患。 本报记者 王尧 摄

水雾抑尘 防治污染

本报讯 （记者沙星海）7 月
12日晚，我市第二届创业大赛决
赛在市广播电视台演播大厅举
行。

为进一步弘扬创业精神，推
动大众创业、万众创新深入开展，
市人力资源和社会保障局联合市
总工会、团市委、市妇联、邮储银
行平顶山分行等单位举办了此次
大赛。

全市返乡农民工、高校毕业
生、复转军人等创业群体踊跃报
名，107 家企业申请参赛。大赛
由预赛和决赛两部分组成，在 6
月16日举行的预赛上，通过初评
的37家企业参加，经过现场项目
展示、专家提问评审等环节的激
烈角逐，决出预赛前 20 名，此后
结合实地考察，最终选出10家企

业参加决赛，并将代表我市参加
河南省“豫创天下”创业大赛。

12日晚的决赛按抽签顺序，
共分三个环节进行。第一个环节
是现场创业项目VCR展示，第二
个环节是选手现场演说，第三个
环节是评审提问。大赛邀请国家
级创业培训师、专家教授等组成
评审团队，每位选手比赛结束，评
委现场打分。

最终，河南亿品达电子商务
有限公司获得一等奖，叶县天享
农业开发有限公司、鲁山县鸿发
农机专业合作社获得二等奖，河
南廷怀汝瓷科技有限公司、河南
优果汇商贸有限公司、鲁山县劲
酷织造有限公司获得三等奖，河
南省屹鹰科技有限公司、河南竹
之源酒业有限公司、河南尧神文

化传播有限公司、平顶山市金盈
农业开发有限公司获得优秀奖。
一等奖获 10 万元奖金，二等奖 5
万元，三等奖 2 万元，优秀奖 1 万
元。

主办方宣布，参加决赛的企
业，其创业项目纳入我市大众创
业项目，并推荐申报省级大众创
业项目；农民工返乡创业项目认
定为市级创业示范项目，并推荐
申报省级示范项目；市总工会对
在比赛中获得第一名的选手按程
序申报“平顶山市五一劳动奖
章”；团市委对不超过 35 岁的获
奖选手授予“平顶山市青年岗位
能手”称号；邮储银行平顶山分行
对符合融资条件的获奖企业，设
立融资“绿色通道”，优先给予融
资支持。

为推动大众创业、万众创新深入开展

我市第二届创业大赛决赛举行本报讯 （记者田秀忠）为
更好地服务于卫东区“城市大
清洗”活动，7 月 12 日上午，卫
东区城管执法局向北环路街道
捐赠50个垃圾桶和垃圾袋，方
便辖区居民处理生活垃圾。

北环路街道下牛村是该局
分包帮扶村，在一次日常走访
中，该局领导了解到下牛村因
环卫设施不足，有垃圾随意倾
倒和露天堆放问题。经局班子

成员研究决定，一次性购买一批
垃圾桶和垃圾袋，捐赠给北环路
街道，由街道打印编号之后发放
到下牛村。

“这批垃圾桶投入使用后，
将有效改善下牛村卫生设施状
况和垃圾储运条件，从而更好地
调动起全民参与环境卫生整治
的积极性，增强群众保护环境的
意识，为乡村清洁行动助力加
油。”北环路街道相关负责人说。

卫东区城管执法局
助力乡村清洁